
 

Фондација „Регистар националног интернет домена Србије“ 
Жоржа Клемансоа 18а/I, Београд | телефон: 011.7281.281 
rnids.rs | рнидс.срб | kancelarija@rnids.rs 

На основу члана 53. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена Србије“, 
члана 9. Правилника о спровођењу поступка набавки, директор РНИДС-а 11. 3. 2021. 
доноси следећу: 

ОДЛУКУ О ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА НАБАВКЕ  

I. Покреће се набавка консултантских услуга анализе организационог модела 
Фондације.  

II. Одређује се самостални сарадник за финансије за овлашћено лице за 
спровођење овог поступка. 

III. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

 

 

 

 

У Београду, 11. 3. 2021. године 

Дејан Ђукић 

директор  

 

  

 

 

http://rnids.rs/
http://рнидс.срб/

